

TMOU HOLDING ApS

Niels Ebbesens Vej 16
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Torben Mouritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TMOU HOLDING ApS
Niels Ebbesens Vej 16
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 40413252

CVR-nr: 29623295

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor
Mindet 2, 4 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 29048061
P-enhed: 1011802210

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 319.036 TDKK

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-506.952	-994.650
Resultat af ordinær primær drift		-506.952	-994.650
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		318.157.623	52.552.312
Andre finansielle indtægter		1.680.013	4.072.121
Øvrige finansielle omkostninger		-18.406	-177.921
Ordinært resultat før skat		319.312.278	55.451.862
Skat af årets resultat		-276.285	-682.707
Årets resultat		319.035.993	54.769.155
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		319.035.993	54.769.155
I alt		319.035.993	54.769.155

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		220.000	220.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		218.156.452	3.583.501
Finansielle anlægsaktiver i alt		218.376.452	3.803.501
Anlægsaktiver i alt		218.376.452	3.803.501
Tilgodehavende skat		97.427	0
Andre tilgodehavender		0	151.277
Tilgodehavender i alt		97.427	151.277
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.000.304	43.170.393
Værdipapirer og kapitalandele i alt		57.000.304	43.170.393
Likvide beholdninger		110.131.078	20.258.166
Omsætningsaktiver i alt		167.228.809	63.579.836
Aktiver i alt		385.605.261	67.383.337

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		383.716.603	66.680.610
Egenkapital i alt		384.216.603	67.180.610
Hensættelse til udskudt skat		1.210	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.210	0
Gæld til banker		1.117.128	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.063	0
Skyldig selskabsskat		0	186.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.257	15.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.387.448	202.727
Gældsforpligtelser i alt		1.387.448	202.727
Passiver i alt		385.605.261	67.383.337

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	66.680.610	67.180.610
Betalt udbytte		-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat		319.035.993	319.035.993
Egenkapital, ultimo	500.000	383.716.603	384.216.603

Selskabskapitalen, der ikke er inddelt i klasser, har været uændret de seneste fem år.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for bankmellemværender for Ejendomsselskabet Skovvejen 15 A/S, Ejendomsselskabet HR25 ApS og Ejendomsselskabet Linkøpingvej A/S.

Der er afgivet pant i nom. 10 tkr. anparter i Ejendomsselskabet Enghavevej 20, Viby ApS til sikkerhed for 30.300 tkr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 2.000 tkr. for Ejendomsselskabet Enghavevej 20, Viby AS.